p. 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 07

O MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Nerci Santin, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. HORÁRIO E LOCAL DE PROVA

1.1.  A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 07/05/2023 (domingo) em dois locais conforme

tabela abaixo:

Local: Escola Agrotécnica Municipal Irineu Bornhausen, situada na Rua
Egídio João Guerra, nº 700, Bairro Alvorada, município de Abelardo Luz –
SC.
CARGOS:
ADVOGADO (CREAS), AGENTE ADMINISTRATIVO (SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO), AGENTE
ADMINISTRATIVO – SAÚDE, AGENTE ADMINISTRATIVO - SAÚDE (25 DE MAIO), AGENTE
ADMINISTRATIVO - SAÚDE (JOSÉ MARIA), AGENTE DE ENDEMIAS, AGENTE DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, ASSISTENTE SOCIAL, ASSISTENTE SOCIAL (CRAS), ASSISTENTE SOCIAL (CREAS),
ASSISTENTE SOCIAL (NASF), BIBLIOTECÁRIO, CUIDADOR SOCIAL (ESCALA DE PLANTÃO NO
ACOLHIMENTO), EDUCADOR SOCIAL (CREAS), 3 MÉDICO CLÍNICO GERAL.

Local: Escola Municipal Romildo Menegatti, situada na Rua Francisco Rosa
dos Santos, nº 208, Bairro Santa Luzia, município de Abelardo Luz – SC.
CARGOS:
AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO (CIDADE), AUXILIAR DE ENSINO, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO
CIVIL, FARMACÊUTICO, FARMACÊUTICO (NASF), FISIOTERAPEUTA, FISIOTERAPEUTA (NASF),
MONITOR PEDAGÓGICO/ ASSISTÊNCIA SOCIAL – PROGRAMAS, MONITORA (CAPS),
NUTRICIONISTA, NUTRICIONISTA (NASF), ODONTÓLOGO, PROFESSOR DE ARTES, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NASF), PROFESSOR DE FILOSOFIA,
PROFESSOR DE GEOGRAFIA, PROFESSOR DE HISTÓRIA, PROFESSOR DE INGLÊS, PROFESSOR DE
PORTUGUÊS, PSICÓLOGO, PSICÓLOGO (ABRIGO), PSICÓLOGO (CAPS), PSICÓLOGO (CRAS),
PSICÓLOGO (CREAS), PSICÓLOGO (NASF), PSICÓLOGO (SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), TÉCNICO
EM INFORMÁTICA, TÉCNICO ENFERMAGEM (25 DE MAIO, TÉCNICO ENFERMAGEM (CIDADE),
TÉCNICO ENFERMAGEM (JOSÉ MARIA), TÉCNICO ENFERMAGEM (TOLDO IMBU), TÉCNICO SAÚDE
BUCAL – 25 DE MAIO, TÉCNICO SAÚDE BUCAL – CIDADE, TÉCNICO SAÚDE BUCAL – JOSÉ MARIA

p. 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

1.2. O horário para ambas as escolas será:

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões 08h45min

Fechamento dos portões

Após o fechamento dos portões, não será mais permitido o ingresso de

qualquer candidato ao local das provas.

09h30min

O início da prova será logo após o fechamento dos portões e a instalação

dos candidatos em sua sala de prova, com previsão para ocorrer no horário

descrito ao lado

10h00min

1.3. Para fins de identificação, recomenda-se a todos os candidatos comparecer na data e

local da prova, com antecedência de, no mínimo, 45 (quarenta e cinco) minutos do horário de

fechamento dos portões.

1.4. O candidato deve apresentar-se portando:

a) documento de identidade original que bem o identifique e que esteja em bom estado de

conservação;

b) caneta esferográfica de tinta azul ou preta de corpo transparente, ponta grossa;

c) comprovante de inscrição e pagamento (boleto bancário devidamente quitado). Esse item

poderá ser dispensado desde que esteja comprovada a efetiva homologação da inscrição do

candidato no relatório de candidatos inscritos.

1.4.1. Serão aceitos como documentos de identidade: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade

expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pelo Ministério das

Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos Públicos ou

Conselhos de Classe que, por Lei Federal, são válidos como documento de identidade, como, por

exemplo, as Carteiras do CRA, CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Passaporte; Carteira de Trabalho e

Previdência Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei nº

9.503/97). Não será aceita cópia do documento de identidade, mesmo que autenticada. Caso o

candidato tenha documento de Identidade aberto, avariado ou com foto desatualizada, deverá

portar outro documento (dentre os acima citados).

2. DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA DE AULA

2.1. O Anexo I deste Ato contém o relatório nominal e a distribuição dos candidatos por

local de prova e sala.

2.1.1. O local de prova encontra-se também disponível na área do candidato, através do

item “Mais Informações”, “Local de Prova” de forma individual a cada participante.

p. 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

3. GABARITO PROVISÓRIO

3.1. O GABARITO PROVISÓRIO da Prova Objetiva, será divulgado no dia 08/05/2023, no

site www.wedoconcursos.com.br.

3.2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Provisório poderão

fazê-lo no período de 09/05/2023 às 14h00min à 11/05/2023 às 14h00min. Os recursos deverão

ser interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br., na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

3.3. Somente durante o período de recursos PROVA OBJETIVA estará disponível aos

candidatos, na área do candidato acessando pelo site www.wedoconcursos.com.br, de forma

individual a cada participante, com o seu login e senha, através do item “mais informações”.

Abelardo Luz, 04 de maio de 2023.

Nerci Santin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

p. 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I – DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR LOCAL DE PROVA

ESCOLA: Agrotécnica Municipal Irineu Bornhausen
Listagem por ordem alfabética

INSCRIÇÃO NOME SALA CARTEIRA

289 ALINE MAGALHÃES RODRIGUES SALA 4 15

495 ALINE SEBASTIANA BETINI GOULART COSTA SALA 2 3

276 ALISON CAETANO DOS SANTOS SALA 2 4

446 AMANDA CRISTINA MOREIRA SALA 1 23

12 ANA PAULA BULLE NUNES DE CARVALHO SALA 1 1

541 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA SILVA SALA 2 5

209 ANDRESSA RIBAS DE FREITAS SALA 1 12

507 ANGELITA DE FÁTIMA SARAIVO SALA 2 6

333 AUGUSTA DE ANDRADE FUMAGALLI SALA 3 25

109 BÁRBARA FIORIN CAMPOS SALA 1 2

433 BRENDA KEITE CUNHA DE SOUZA SALA 2 7

477 BRUNA LHAIS PEREIRA SALA 3 23

20 CAMILA RONCATTO RODRIGUES SALA 1 13

342 CAMILA THIESEN HONAISER DE ARAUJO SALA 1 3

295 CARINE PEREIRA DUARTE SALA 1 14

122 CARINE SCANAGATTA SALA 4 16

136 CAROLINA COSTA SALA 1 4

416 CAROLINE COSTA RODRIGUES SALA 2 8

152 CAROLINE PAGLIOSA SALA 1 15

182 CAROLINE PLACIDO DOS SANTOS SALA 1 34

360 CASSIACRISTINA FILA SALA 1 16

502 CEZAR EDUARDO PICCOLI SALA 1 17

247 CLARICE BRUNETTO DA SILVA SALA 1 38

38 CLAUDETE ALVES DA SILVA SALA 2 9

435 CLAUDIO BARBOSA SALA 2 10

343 CLEANE DOS SANTOS DA SILVA SALA 2 11

394 CRISTIANE DAS CHAGAS VELOZO SALA 2 12

22 CRISTINA RAFAEL DE ALMEIDA DA SILVA SALA 1 24

294 DAIANE APARECIDA DE GODOIS SALA 2 13

404 DAIANE CRISTINA DA SILVA SALA 2 14

146 DAIANE MORETTI WILKE SALA 4 9

528 DAIANE PARENTI BITENCORT SALA 2 15

314 DANIEL SPEZIA SALA 2 16

148 DANIEL VINICIUS LIMA SALA 4 11

135 DANIÉLI DA COSTA KLEIN SALA 2 17

176 DARNISSON VIANA SILVA SALA 2 18

275 DAUANA KELLY DE OLIVEIRA SALA 1 25

358 DENISE DA LUZ DE SOUZA PONCIO SALA 1 5

537 DIRLEI CATARINA ZAMBONI SALA 2 19

p. 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

534 DIVINO PEDRO ALVES ROCHA SALA 4 17

104 EBERSON MACHADO SALA 2 20

79 EDENILSON RIBAS DE FREITAS SALA 1 26

476 EDINILSON MARCIO SALA 1 6

350 EDNA RODRIGUES DA SILVA VEIGA SALA 4 3

80 EDUARDO VANCINI GONÇALVES SALA 3 24

397 ELEUZINA ALVES DE OLIVEIRA SALA 4 18

264 ELIANE DE MORAIS SALA 1 27

240 ELISANDRA PELLIZZER SALA 1 18

257 ELISANGELA HOINOSKI SALA 4 4

372 EMIRES APARECIDA SBARDELLA SALA 4 5

515 EONEI MARY GUIOTTO SALA 2 21

260 ERICK GUSTAVO TEIXEIRA SALA 2 22

280 EVANIR ALBINO DA SILVA SALA 2 23

518 FABRICIA RODRIGUES FORTES SALA 4 8

542 FELIPE SPEZZATTO SALA 1 7

375 GABRIEL RACHID ATIHE SALA 4 19

302 GABRIELY LEUZE BRUCHEZ SALA 2 24

18 GRACIELE FATIMA MARINA SALA 3 28

484 GUILHERME SILVA SOARES DE MELLO SALA 2 25

102 HIDEMBURGO JOSUÉ ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA SALA 2 26

124 IARA PAOLA CORTELLINI SALA 2 27

31 ISAACK ALMEIDA DA SILVA SALA 2 28

442 JAINE LUCOT DUTRA SALA 4 10

323 JAIR BLASI SALA 2 29

78 JAMILI LEONEL BENTO SALA 1 35

245 JANDIRA GROFF DA SILVA SALA 1 28

5 JANETE FERREIRA SALA 2 30

535 JANETE TURELLA SALA 1 29

287 JAQUELINE BULCAO DE JESUS SALA 3 29

96 JÉSSICA REGINA CURIONI KRAUSS SALA 1 30

461 JHENIFER KAROLAYNE RONSANI SALA 2 31

357 JOÃO PAULO BORTOLINI SALA 2 32

14 JOCIMAR MONGONI SALA 2 33

110 JOICE SEGALA SALA 1 19

304 JORGE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR SALA 2 34

41 JULIA ORO DE OLIVEIRA SALA 1 31

313 JULIANA GRIS COSTA SALA 1 39

258 KARINA PEDROSO SALA 1 32

262 KARINE ALVES DA SILVA SALA 1 33

468 KEILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA SALA 2 35

405 KEILA GUEDES BULCÃO SALA 4 12

40 KETLIN MARIAN DE MELO SALA 1 40

496 LARA TAIS PRIMAZ COSTA SALA 2 36

p. 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

508 LARISSA PALLADINO TEIXEIRA SALA 2 37

320 LEONARDO ARY ZARDO SALA 4 20

181 LEONARDO HENRIQUE DOS SANTOS DE MELO SALA 4 21

491 LINDOMAR DOS SANTOS SALA 2 38

412 LUCAS FELIPE CASAGRANDE SALA 2 39

402 LUCIA TEREZA MICHELON SALA 1 8

204 LUIZANA FRANÇOZI SALA 2 1

86 MAICON ANTONIO DOS SANTOS SALA 2 40

44 MAISA DOS SANTOS SALA 3 1

448 MAISA HEINEN RODRIGUES SALA 4 22

268 MÁRCIA ALVES DA SILVA SALA 3 2

326 MÁRCIA TEIXEIRA DE ROSSI CASANOVA SALA 1 20

492 MARCO AURELIO FICAGNA SALA 3 3

218 MARIA EDUARDA ANDREIS SALA 3 4

354 MARIA ELISABETH BARBOSA SALA 3 5

531 MARIA ISABEL GUSSO SALA 4 13

233 MARIE MARIEM BONAN TESTA SALA 4 23

256 MARIELI RAMOS SALA 3 6

130 MARILISE FORCHESATTO SALA 3 30

93 MARISETE PINHEIRO FELESBINO IUNG SALA 3 26

418 MATHEUS LUIZ CORTELINI BAESSO SALA 3 7

445 MERIDIANA INÊS FIORENTIN SEGALIN SALA 4 6

436 MICHELE DE FATIMA POLLI SALA 3 8

346 MIRIAN SIEDSCHLAG SALA 3 9

370 NOELI ANTUNES NEGRETTO SALA 4 7

478 ONICE MARIA LAVRATTI SALA 3 10

180 PATRICIA CASSANELLI SPEROTTO SALA 3 11

381 PAULO RICARDO FUMAGALLI SALA 1 9

293 RAFAEL DUREL SALA 3 12

521 RAFAEL MAZUTTI SACOMORI SALA 4 24

284 RAQUEL DO ROZARIO SALA 1 21

425 RAQUEL ROSSATTO SALA 1 36

17 REGINALDO APARECIDO BIAZON SALA 1 10

498 RENATO LARA GOULART SALA 3 13

292 ROSANE DE FREITAS SALA 3 14

158 ROSANE FATIMA CORONETTI DOMANSKI GUSSO SALA 3 27

64 ROSEANE DE AGUIAR SALA 3 15

413 ROSEANE RICARDO RIBEIRO SALA 2 2

203 ROSICLEIA BENTO DA SILVA SALA 4 1

500 SALETE DELIRIO DA SILVA SALA 3 16

520 SANDRA REGINA PALLADINO SALA 3 17

159 SEBASTIAO CARLOS FERREIRA GODOI SALA 3 18

177 SIRLEI CORREA SALA 3 19

353 TANNYELLA VALADARES DIAS SALA 4 25

p. 7

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

511 TATIANE FERNEDA PICCININ SALA 4 2

281 TATIANE HIPÓLITO NICOLINO SALA 1 37

266 TATIANE MORO FAVEUR SALA 3 20

184 TAUANA RODIGHERO SALA 4 26

398 THAIS DE ANDRADE PASQUALI SALA 3 21

67 THAIS FERNANDA ROZA SALA 4 14

428 VOLNEI CHAVES FORTES JUNIOR SALA 1 11

328 WEDER FERNANDO NAZARI SALA 4 27

506 WILLIAN IVECIO SANTOS SALA 1 22

199 WILLIAN ROCHA PERSCH SALA 3 22

ESCOLA: Escola Municipal Romildo Menegatti
Listagem por ordem alfabética

INSCRIÇÃO NOME SALA CARTEIRA

289 ALINE MAGALHÃES RODRIGUES SALA 4 15

495 ALINE SEBASTIANA BETINI GOULART COSTA SALA 2 3

276 ALISON CAETANO DOS SANTOS SALA 2 4

446 AMANDA CRISTINA MOREIRA SALA 1 23

12 ANA PAULA BULLE NUNES DE CARVALHO SALA 1 1

541 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA SILVA SALA 2 5

209 ANDRESSA RIBAS DE FREITAS SALA 1 12

507 ANGELITA DE FÁTIMA SARAIVO SALA 2 6

333 AUGUSTA DE ANDRADE FUMAGALLI SALA 3 25

109 BÁRBARA FIORIN CAMPOS SALA 1 2

433 BRENDA KEITE CUNHA DE SOUZA SALA 2 7

477 BRUNA LHAIS PEREIRA SALA 3 23

20 CAMILA RONCATTO RODRIGUES SALA 1 13

342 CAMILA THIESEN HONAISER DE ARAUJO SALA 1 3

295 CARINE PEREIRA DUARTE SALA 1 14

122 CARINE SCANAGATTA SALA 4 16

136 CAROLINA COSTA SALA 1 4

416 CAROLINE COSTA RODRIGUES SALA 2 8

152 CAROLINE PAGLIOSA SALA 1 15

182 CAROLINE PLACIDO DOS SANTOS SALA 1 34

360 CASSIACRISTINA FILA SALA 1 16

502 CEZAR EDUARDO PICCOLI SALA 1 17

247 CLARICE BRUNETTO DA SILVA SALA 1 38

38 CLAUDETE ALVES DA SILVA SALA 2 9

435 CLAUDIO BARBOSA SALA 2 10

343 CLEANE DOS SANTOS DA SILVA SALA 2 11

394 CRISTIANE DAS CHAGAS VELOZO SALA 2 12

p. 8

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

22 CRISTINA RAFAEL DE ALMEIDA DA SILVA SALA 1 24

294 DAIANE APARECIDA DE GODOIS SALA 2 13

404 DAIANE CRISTINA DA SILVA SALA 2 14

146 DAIANE MORETTI WILKE SALA 4 9

528 DAIANE PARENTI BITENCORT SALA 2 15

314 DANIEL SPEZIA SALA 2 16

148 DANIEL VINICIUS LIMA SALA 4 11

135 DANIÉLI DA COSTA KLEIN SALA 2 17

176 DARNISSON VIANA SILVA SALA 2 18

275 DAUANA KELLY DE OLIVEIRA SALA 1 25

358 DENISE DA LUZ DE SOUZA PONCIO SALA 1 5

537 DIRLEI CATARINA ZAMBONI SALA 2 19

534 DIVINO PEDRO ALVES ROCHA SALA 4 17

104 EBERSON MACHADO SALA 2 20

79 EDENILSON RIBAS DE FREITAS SALA 1 26

476 EDINILSON MARCIO SALA 1 6

350 EDNA RODRIGUES DA SILVA VEIGA SALA 4 3

80 EDUARDO VANCINI GONÇALVES SALA 3 24

397 ELEUZINA ALVES DE OLIVEIRA SALA 4 18

264 ELIANE DE MORAIS SALA 1 27

240 ELISANDRA PELLIZZER SALA 1 18

257 ELISANGELA HOINOSKI SALA 4 4

372 EMIRES APARECIDA SBARDELLA SALA 4 5

515 EONEI MARY GUIOTTO SALA 2 21

260 ERICK GUSTAVO TEIXEIRA SALA 2 22

280 EVANIR ALBINO DA SILVA SALA 2 23

518 FABRICIA RODRIGUES FORTES SALA 4 8

542 FELIPE SPEZZATTO SALA 1 7

375 GABRIEL RACHID ATIHE SALA 4 19

302 GABRIELY LEUZE BRUCHEZ SALA 2 24

18 GRACIELE FATIMA MARINA SALA 3 28

484 GUILHERME SILVA SOARES DE MELLO SALA 2 25

102 HIDEMBURGO JOSUÉ ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA SALA 2 26

124 IARA PAOLA CORTELLINI SALA 2 27

31 ISAACK ALMEIDA DA SILVA SALA 2 28

442 JAINE LUCOT DUTRA SALA 4 10

323 JAIR BLASI SALA 2 29

78 JAMILI LEONEL BENTO SALA 1 35

245 JANDIRA GROFF DA SILVA SALA 1 28

5 JANETE FERREIRA SALA 2 30

535 JANETE TURELLA SALA 1 29

287 JAQUELINE BULCAO DE JESUS SALA 3 29

96 JÉSSICA REGINA CURIONI KRAUSS SALA 1 30

461 JHENIFER KAROLAYNE RONSANI SALA 2 31

p. 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

357 JOÃO PAULO BORTOLINI SALA 2 32

14 JOCIMAR MONGONI SALA 2 33

110 JOICE SEGALA SALA 1 19

304 JORGE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR SALA 2 34

41 JULIA ORO DE OLIVEIRA SALA 1 31

313 JULIANA GRIS COSTA SALA 1 39

258 KARINA PEDROSO SALA 1 32

262 KARINE ALVES DA SILVA SALA 1 33

468 KEILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA SALA 2 35

405 KEILA GUEDES BULCÃO SALA 4 12

40 KETLIN MARIAN DE MELO SALA 1 40

496 LARA TAIS PRIMAZ COSTA SALA 2 36

508 LARISSA PALLADINO TEIXEIRA SALA 2 37

320 LEONARDO ARY ZARDO SALA 4 20

181 LEONARDO HENRIQUE DOS SANTOS DE MELO SALA 4 21

491 LINDOMAR DOS SANTOS SALA 2 38

412 LUCAS FELIPE CASAGRANDE SALA 2 39

402 LUCIA TEREZA MICHELON SALA 1 8

204 LUIZANA FRANÇOZI SALA 2 1

86 MAICON ANTONIO DOS SANTOS SALA 2 40

44 MAISA DOS SANTOS SALA 3 1

448 MAISA HEINEN RODRIGUES SALA 4 22

268 MÁRCIA ALVES DA SILVA SALA 3 2

326 MÁRCIA TEIXEIRA DE ROSSI CASANOVA SALA 1 20

492 MARCO AURELIO FICAGNA SALA 3 3

218 MARIA EDUARDA ANDREIS SALA 3 4

354 MARIA ELISABETH BARBOSA SALA 3 5

531 MARIA ISABEL GUSSO SALA 4 13

233 MARIE MARIEM BONAN TESTA SALA 4 23

256 MARIELI RAMOS SALA 3 6

130 MARILISE FORCHESATTO SALA 3 30

93 MARISETE PINHEIRO FELESBINO IUNG SALA 3 26

418 MATHEUS LUIZ CORTELINI BAESSO SALA 3 7

445 MERIDIANA INÊS FIORENTIN SEGALIN SALA 4 6

436 MICHELE DE FATIMA POLLI SALA 3 8

346 MIRIAN SIEDSCHLAG SALA 3 9

370 NOELI ANTUNES NEGRETTO SALA 4 7

478 ONICE MARIA LAVRATTI SALA 3 10

180 PATRICIA CASSANELLI SPEROTTO SALA 3 11

381 PAULO RICARDO FUMAGALLI SALA 1 9

293 RAFAEL DUREL SALA 3 12

521 RAFAEL MAZUTTI SACOMORI SALA 4 24

284 RAQUEL DO ROZARIO SALA 1 21

425 RAQUEL ROSSATTO SALA 1 36

p. 10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

17 REGINALDO APARECIDO BIAZON SALA 1 10

498 RENATO LARA GOULART SALA 3 13

292 ROSANE DE FREITAS SALA 3 14

158 ROSANE FATIMA CORONETTI DOMANSKI GUSSO SALA 3 27

64 ROSEANE DE AGUIAR SALA 3 15

413 ROSEANE RICARDO RIBEIRO SALA 2 2

203 ROSICLEIA BENTO DA SILVA SALA 4 1

500 SALETE DELIRIO DA SILVA SALA 3 16

520 SANDRA REGINA PALLADINO SALA 3 17

159 SEBASTIAO CARLOS FERREIRA GODOI SALA 3 18

177 SIRLEI CORREA SALA 3 19

353 TANNYELLA VALADARES DIAS SALA 4 25

511 TATIANE FERNEDA PICCININ SALA 4 2

281 TATIANE HIPÓLITO NICOLINO SALA 1 37

266 TATIANE MORO FAVEUR SALA 3 20

184 TAUANA RODIGHERO SALA 4 26

398 THAIS DE ANDRADE PASQUALI SALA 3 21

67 THAIS FERNANDA ROZA SALA 4 14

428 VOLNEI CHAVES FORTES JUNIOR SALA 1 11

328 WEDER FERNANDO NAZARI SALA 4 27

506 WILLIAN IVECIO SANTOS SALA 1 22

199 WILLIAN ROCHA PERSCH SALA 3 22